令和6年1月22日
会員各位
一般社団法人石川県鉄工機電協会
新分野進出委員会　委員長　水越裕治
環境委員会　委員長　松本　要
新分野講演会の開催について【ご案内】

謹啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、この度両委員会合同事業として、下記のとおり講演会を開催致します。今回は核融合科学研究所の高畑一也教授をお招きし、「核融合」についてご講演頂きます。
ご多忙とは存じますが、何卒ご参加くださいますようよろしくお願い致します。
謹白
記
１．日　程　令和６年２月２７日（火）１０：００～１１：３０
２．会　場　石川県地場産業振興センター　本館３階　第５研修室
３．内　容　テーマ：持続可能な未来エネルギー「核融合」の実現に向けて
　　　　　　　　　　　～開発状況と将来展望～
　　　　　　　　　　　講　師：自然科学研究機構　核融合科学研究所
　　　　　　　　　　　　　　　超伝導・低温工学ユニット
　　　　　　　　　　　　　　　　教授　高畑一也　氏
４．定　員　５０名
５．参加費　無料
下記ご記入の上、2月9日（金）までにお申込みください。
（E-mail：nagura@tekkokiden.or.jp）　　FAX：076-268-3577）　事務局担当　名倉・吉澤

新分野講演会申込書
	会社名

	参加者
	役職
	氏名
	E-mail